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Detta behövs för att montera säkerhetsglaset:

MONTERINGSANVISNING

SÄKERHETSGLAS
ODLA VÄXTHUS  

Tumstock
Kniv 
Ev. Silikon



OBS! Följande anvisningar ersätter avsnittet om glasmontering i den monteringsanvisning som
            medföljde aluminiumprofilerna. 

 

 

Innehållsförteckning monteringslister

		  			   M-1200mm	 M-1350mm	 M-1500mm	 M-1900mm

ODLA 60		     		       24		        24				          8

ODLA 82		      		       		        20		       28		       12

ODLA 98			        	      		        24		       32		       12	

ODLA 114		     				          28		       36		       12 	



1. Innan ni börjar montera glasskivorna försäkra er om att växthuset står i lod och alla vinklar är räta.
    Kom ihåg att växthuset ska vara förankrat i sockeln och sockeln fastgjuten. 

2. Bild 2 visar de listen som används för monteringen. Översiktsbilden visar var på växthuset
    denna list används. Det kan vara nödvändigt att kapa listerna i längd. Detta görs enklast med
    en fintandad såg. 

    Den till växthuset medlevererade glasningslisten i  gummi, #42 används även till säkerhetsglas.
    Se under montering av glas i växthusets monteringsanvisning.

3. Glasskivorna ska monteras med montagelister ”M” enligt plan nedan. 

    Viktigt! Är växthuset placerat så det utsätts för kraftig vind rekommenderar vi att
    glasskivorna fästes med både montagelister och silikon (medföljer ej) för stadigaste
    montage. Drag en tunn sträng silikon på aluminiumprofilerna och tryck fast skivan ordentligt
    innan montagelisterna fästes. Rengör profilerna med aceton innan ni lägger på silikon. Det är
    viktigt att inte ha för tjockt med silikon då montagelisterna i sådana fall kommer att bli svåra att få
    på plats.
    Glasskivorna kan även monteras med till växthuset medföljande glasningsclips om så önskas.

4. Bild 3:1 – 3:3 visar hur montagelisterna ”M” monteras. Placera övre delen av listen under vingen
    på aluminiumprofilen och tryck fast listen i underkant. Då ”knäpps” listen på plats. 
    Vi rekommenderar att den övre delen av monteringslisten placeras under aluminiumprofilens
    vinge på hela kanalplastskivans längd, och därefter pressas den nedre delen i position. Börja
    uppifrån.

    Vid glaslängder över 1800 mm skarvas montagelisten ”M” till erforderlig längd. Såga med en
    fintandad såg eller skär med en vass kniv.

    Tips: Montagelisten ”M” ska sitta hårt och kan därför vara hård att trycka på plats. Tag då
    baksidan av handtaget på en skruvmejsel och dra längs listen så får du mer kraft utan att skada 
    listen.

5. Bild 4 visar hur montagelisterna ”M” monteras över en skarv mellan glasskivorna. De snedskurna
    glasskivorna på växthusets gavel har en delning på glasskivorna. Överlappa glassivorna med 
    ”Z” - clipset som används till vanligt glas. Skär med en vass kniv bort ca 10-15 cm av
    montagelistens fot med början precis under skarven. På detta sätt överlappar listen skarven och
    ger en enhetlig utsida.



Plan för placering av monteringslister

3:1-3:3 Montering
av montagelist.
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2 Montagelist (M).

5:1 5:35:25:1 5:35:25:1 5:35:2

4:1-4:3 Montering av montagelist vid överlappning av glasskivor.
Skär med en vass kniv ( mattkniv ) bort montagelistens fot vid överlappningen. Börja strax under överlap-
pet och skär bort foten 10-15 cm upp.

Skär bort montagelistens ”fot” 
vid glasets överlappning

10-15cm
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Vi önskar Er många sköna stunder
i ert nya Växthus


